
AGA-BEREKET EMEKLİLİK ALTIN EYF 27 Haziran 2023 TARİHLİ GÜNLÜK RAPORUDUR
BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. 03/07/2023 14:36

FON TOPLAM DEĞER TABLOSU

558.558,28
 a) Kasa
 b) Bankalar
 c) Diğer Hazır Değerler

C.ALACAKLAR
 a)Takastan Alacaklar Toplamı

   ii) Vergi Alacakları

   i) T1 Alacakları
   ii) T2 Alacakları

 b) Diğer Alacaklar

   iii) Mevduat Alacakları

0,00

558.558,28

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

39.001,33
0,00

39.001,33

595.286.139,83
TUTAR (TL) GRUP % TOPLAM %

   ii) T2 Borçları
   iii) İleri Valörlü Takas Borçları

 a) Takasa Borçlar

 b) Yönetim Ücreti
 c) Ödenecek Vergi
 d) İhtiyatlar

    i) T1 Borçları

 f) Kayda Alma Ücreti

-888.256,36
TUTAR GRUP % TOPLAM %

0,00
0,00
0,00

-4.561,00

-17.849,58
0,00

-488.164,40
0,00
0,00

Kurucunun Elindeki Pay Sayısı

Toplam Pay Sayısı

Dolaşımdaki Pay Oranı
BİRİM PAY DEĞERİ
Günlük Vergi

Dolaşımdaki Pay

Bir Gün Önceki Fiyat

FON TOPLAM DEĞERİ

Bir Gün Önceki Vergi
Getiri (%)

0,00
100,00

0,00

0,00

96.641.866.451,269
3.358.133.548,731

100.000.000.000,000

 % 3,36

0,177180

0,176885

594.995.443,08

0,00
0,166780

100,05

0,09

0,00

0,00

0,00

0,01

0,01

0,09

B. HAZIR DEĞERLER
A. FON PORTFÖY DEĞERİ

   iii) İleri Valörlü Takas Alacakları

-0,00
-0,15

-0,08

0,00
-0,00

0,00
0,00
0,00

54,96

-0,00
2,01

2,52
-0,00
-0,00

Günlük Yönetim Ücreti

0,00

98.175,64

   iv) Temettu 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

   i) Diğer Borçlar -4.561,00 0,00
   ii) Denetim Reeskontu 0,00 0,00

   i) Diğer Alacaklar 39.001,33 0,01

   iv) İhbarli FonPay Takas -377.681,38

0,00

 g) Krediler

 e) DİGER_BORÇLAR

D. BORÇLAR

0,00

USD TCMB ALIS KURU

EURO TCMB ALIS KURU

25,8231

28,1540

AGA-BEREKET EMEKLİLİK ALTIN EYF

AGA-BEREKET EMEKLİLİK ALTIN EYF 27 Haziran 2023 TARİHLİ GÜNLÜK RAPORUDUR
TOPLAM

(FPD
GÖRE)

GRUP
(%)TOPLAM DEĞERGÜNLÜK BR

DEĞER
REPO TEMİNAT

TUTARI

İÇ
İSKONTO
ORANI (%)

SATIN
ALIŞ

TARİHİ

BİRİM ALIŞ
FİYATINOMİNAL DEĞER

NOMİNAL
FAİZ

ORANI

VADEYE
KALAN
GÜN

VADE
TARİHİ

İHRAÇCI
KURUMMENKUL KIYMET NET DÖNÜŞ

TUTARI
DÖVİZ
CİNSİ

BORSA
SÖZLEŞM

E NO

FAİZ
ÖDEME
SAYISI

TOPLAM
(FTD

GÖRE)
ISIN KODU

HİSSE SENETLERİ
Hisse Türk
ALTIN.S1 HAZİNE 1.150.997,00 11,469931 30/01/23 16,440000 18.922.390,68 100,00 3,18TL 80100481 3,18TRXDRP012213

1.150.997,00 18.922.390,68 3,18100,00  GRUP TOPLAMI 3,18

1.150.997,00 18.922.390,68 3,18100,00GRUP TOPLAMI 3,18

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI

TURKIYE FINANS
KATILIM BANKASI
A.S.

03/07/23 0 22,00 400.000,00 26/06/23 401.687,67 22,000000 401.687,67 3,33 0,07TL 0,07

EMLAK KATILIM
BANKASI

05/07/23 2 0,27 7.332,00 04/04/23 7.336,99 0,269850 11.645.994,56 96,67 1,96AU 1,96

407.332,00 12.047.682,23 2,03100,00  GRUP TOPLAMI 2,03

407.332,00 12.047.682,23 2,03100,00GRUP TOPLAMI 2,03

DİĞER
Borsa Y.Fonu Türk
GLDTR FİNANS

PORTFÖY
94.235,00 105,324890 13/04/23 138,250000 13.027.988,75 13,45 2,19TL 80100103 2,19TRYFNBK00055

ZGOLD.F ZİRAAT
PORTFÖY

435.167,00 57,413062 13/04/23 167,000000 72.672.889,00 75,05 12,21TL 80100103 12,21TRYZIPO00162

529.402,00 85.700.877,75 14,4088,50  GRUP TOPLAMI 14,40

Y.Fonu Türk
LDG LETVEN
CAPİTAL GİRİŞİM
SERMAYESİ
PORTFÖY YÖNETİMİ
A.Ş. MİLRES GSYF

LETVEN
CAPİTAL
GİRİŞİM

SERMAYES
İ PORTFÖY
YÖNETİMİ

A.Ş.

9.356.150,00 0,679336 10/05/23 1,190215 11.135.830,07 11,50 1,87TL 1,87TRYLETV00010

9.356.150,00 11.135.830,07 1,8711,50  GRUP TOPLAMI 1,87

D.Maden Yabancı
ALTIN-995-USD 65,00 848.544,55384

6
03/05/23 61.469,091000 103.175.961,45 100,00 17,33USD 17,34XAU0995

65,00 103.175.961,45 17,33100,00  GRUP TOPLAMI 17,34

9.885.617,00 200.012.669,27 33,60200,00GRUP TOPLAMI 33,61

KİRA SERTİFİKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikaları
TRD210224T11 HAZİNE 21/02/24 233 0,00 99.500,00 600,691500 19/06/23 -3,500241 104,632700 166.085.837,68 45,60 27,88AU1 768568802 27,91TRD210224T11

TRD200324T11 HAZİNE 20/03/24 261 0,00 6.965,00 83.482,871500 23/06/23 -0,413334 102,601056 11.400.267,41 3,13 1,92AU1 766866762 1,92TRD200324T11

TRD120424T10 HAZİNE 12/04/24 284 0,00 3.980,00 90.962,500000 01/06/22 0,021296 102,283174 6.494.255,29 1,78 1,09AU1 757762532 1,09TRD120424T10

TRD140624T16 HAZİNE 14/06/24 347 0,00 31.840,00 5.826,562500 24/05/22 -1,754159 104,025434 52.839.011,39 14,50 8,88AU1 757445592 8,88TRD140624T16

TRD050724T16 HAZİNE 05/07/24 368 0,00 10.945,00 19.445,000000 21/06/23 0,903714 102,531295 17.902.525,26 4,91 3,01AU1 767540482 3,01TRD050724T16

TRD091024T17 HAZİNE 09/10/24 464 1,50 11.940,00 100,000000 13/10/21 -1,361734 104,032250 19.815.927,57 5,44 3,33AU1 2 3,33TRD091024T17

TRD270125T15 HAZİNE 27/01/25 574 0,00 46.765,00 1.800,980400 23/03/23 -1,478890 106,420332 79.393.991,17 21,79 13,34AU1 753964262 13,34TRD270125T15

TRD210525T17 HAZİNE 21/05/25 688 0,00 5.970,00 17.275,000000 21/06/23 -1,346928 108,682471 10.350.847,79 2,84 1,74AU1 772211212 1,74TRD210525T17

217.905,00 364.282.663,56 61,1999,99  GRUP TOPLAMI 61,22

Özel Sektör Kira Sertifikaları
TRDEVKS82313 EMLAK

KATILIM
VARLIK

KİRALAMA
A.Ş.

17/08/23 45 0,00 20.000,00 102,800300 22/06/23 32,292157 103,670425 20.734,09 0,01 0,00TL 773042161 0,00TRDEVKS82313

20.000,00 20.734,09 0,000,01  GRUP TOPLAMI 0,00

237.905,00 364.303.397,65 61,19100,00GRUP TOPLAMI 61,22
595.286.139,83FON PORTFÖY DEĞERİ 100,00


